
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Prachatice
Pořadatel

21.6.2025
Datum

Prachatice (Městský stadion Prachatice)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Bohuslava Váňová 723457807 BohuMohu@seznam.cz

Ml. žáci, Ml. žákyně

Ředitel závodu Plánek Jan 777118239 planek@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Dagmar Tycová

Časomíru zajišťuje ATPIS 773145074
Výsledky zpracoval Veselý František

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Mixové štafety 4x60 m jsou ve složení 2 mlžci a 2 mlžky.

Závodní kancelář

KPJ mladších žáků a žákyň

Soutěže

Závodníci ročníku 2014 pouze odpovídající výkonnosti. Pořadatel ve spolupráci s technickým delegátem
omezí počet startujících v technických disciplínách v případě velkého množství přihlášených závodníků
(max 32 na disciplínu). Seznam bude zveřejněn na webu JČ KAS.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Mix 4x60 m
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 

3kg, oštěp 500g, kriket
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, koule 

2kg, oštěp 400g, kriket

Ml. žáci 2012-2014
Ml. žákyně 2012-2014
Mix 2012-2014

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodní kancelář je otevřena v sobotu od 09:00 hodin v tribuně v prostoru cíle.

Startovné
70 Kč za disciplínu - individuální či štafetu (150 Kč start mimo soutěž)

Přihlášky
Podávají oddíly v Informačním systému ČAS (https://is.atletika.cz), a to do 19.06.2025 do 20:00. Mimo
štafet, mixové štafety na místě v den závodu na kartičkách do 09:30, ostatní štafety na místě v den závodu
na kartičkách do 11:30.

Startovní čísla
Výdej bude probíhat při prezentaci na startu běhů na 800 m a štafet. Každý závodník, resp., každá
závodnice, musí mít v průběhu soutěže startovní číslo připevněno a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy.
V závodě štafet nese startovní číslo závodník/závodnice na posledním úseku.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno v prostorách atletického stadionu, kde neprobíhají soutěže.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v hale v areálu, slouží pouze pro převlečení, za odložené věci pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně v prostoru cíle.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: hlavní rozhodčí, technický delegát, ředitel závodu

Zdravotní služba
Bude přítomna po dobu závodu na stadionu. Zdravotní služba zajišťuje první pomoc a nezbytné ošetření.
Tejpování není v kompetenci zdravotní služby a není k němu vybavena.

Časový pořad



Parkování pro veřejnost a závodníky na parkovišti před stadionem.
Parkování

Čas Disciplíny

10:00 4x60 m Mix  

10:20 60m p 76,2-7,7 Žkm  výška Žkm Finále dálka Žcm Finále kriket Žkm Finále 

10:35 60m p 76,2-7,7 Žcm  

10:50 60 m Žkm Rozběh 

11:15 60 m Žcm Rozběh kriket Žcm Finále 

11:30 300 m Žkm  výška Žcm Finále dálka Žkm Finále 

11:50 300 m Žcm  

12:10 60 m Žkm Finále koule 3kg Žcm Finále oštěp 400g Žkm 
Finále 

12:15 60 m Žcm Finále 

12:25 800 m Žkm  

12:35 800 m Žcm  

12:50 150 m Žkm  

13:00 koule 2kg Žkm Finále oštěp 500g Žcm Finále 

13:20 150 m Žcm  

13:40 4x60 m Žkm  

13:50 4x60 m Žcm  

14:00 vyhlášení vítězů   

sobota, 21.6.2025


